
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 028/90

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREF’EITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo la - Nomear o Sr. JOSÉ LOURIVAL 

VERARDO, brasileiro, solteiro. Engenheiro, para ocupar e 

exercer o cargo de Diretor do Departamento de Obras, ref^ 

rência ''CC-PO'’, mais um,,FG~25", conforme artigo 42, da Lei 

Municipal nS 702/83, pelos serviços excedentes que serão - 

prestados, cargo esse, de provimento em comissão, vigoran­

do a partir da presente data.

Artigo 2S - Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA IdNICIPAL DE LOUVEIRA
y

EM 01 DE FEVEREIRO'' DE 1.990

de Administração,

BENEDICTO DO AN TOS NETTO
Prefeito Municipal

PUDll e Registrada no Departamento

ALCIDES EDUARDO 

Diretor do Dep, Administração


